נקבע להמשך דיון ולטיעון לעונש לתאריך 9.10.2024 בשעה 09:00. הנאשם מוזהר בחובת התייצבותו לדיון.

יובהר כי כל בקשה עתידית לדחיית הדיון מפאת מצבו הבריאותי של הנאשם, או לאי התייצבות הנאשם בשל מצבו הרפואי, חייבת להיות מגובה במסמך רפואי מפורט.

המזכירות תעביר העתק החלטה זו לסנגוריה הציבורית.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשפ"ד, 31 יולי 2024, בהעדר הצדדים.